
Contacto

Teléfono 961206500
Correo Electrónico contratacion_ivc@gva.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 17
(46002) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN/2022/001219-2022-27678 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-01-2023 a
las 02:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Institut Valencià de Cultura
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q9655132J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Foe7yvEd%2B0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de publicidad en las salas de cine de Santa Pola, San JOAN, Orihuela, Alcoi,
Gandia y Xàtiva para difundir la campaña de promoción de la cultura del IVC / Servei de publicitat a les
sales de cinema de Santa Pola, Sant JOAN, Orihuela, Alcoi, Gandia i Xàtiva per a difondre la campanya de
promoció de la cultura del IVC

Presupuesto base de licitación
Importe 11.444 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.457,85 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 14/12/2022 durante 10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PORTU'S CINES SL

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Foe7yvEd%2B0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Identificador empresa B54018130
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.457,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.444 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R%2BryL6SqZ%2Bg BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 2022276780-1674263750506 |  2023-330213 | Sat, 21 Jan 2023 02:15:54:149 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34657251984268983533193120002841374692 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R%2BryL6SqZ%2BgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

